Моля да се приеме експертизата. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите заключението на изготвената по 

делото СТОЕ. 
ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение на вещото лице съгласно 

представена справка-декларация в размер на 1595 /хиляда петстотин 
деветдесет и пет/ лева, от които 
ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение в размер на 500 /петстотин/ лева от 
внесения първоначален депозит.  
Издаде се РКО за сумата от 500 /петстотин/ лева, който се връчи на 
вещото лице С. Б. К.. 

УКАЗВА на процесуалния представител на оспорващото лице в 7-дневен срок 

от днес да внесе сумата 1095 /хиляда деветдесет и пет/ лева за изплащане на 
определеното възнаграждение на вещото лице. 
ПРЕДОСТАВЯ възможност на процесуалния представител на ответника в 

7-дневен срок от днес да представи становище по молбата за допускане на 
допълнителна експертиза и ако намери за необходимо, да постави също